UBND QUẬN TÂN BÌNH
           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG BỒI DƯỠNG GIÁO DỤC

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Số:  100 /TB-BDGD
                 Tân Bình, ngày   29   tháng  8  năm 2019
THÔNG BÁO

Về việc chiêu sinh các lớp

bồi dưỡng nghiệp vụ Cấp dưỡng, Cô nuôi dạy trẻ (bảo mẫu)

 năm 2019

Kính gửi: Hiệu trưởng trường Mầm non (công lập và ngoài công lập)
Căn cứ công văn số 1293/ĐHSP-GDTX ngày 29 tháng 7 năm 2018 của Trường Đại học Sài Gòn về việc tuyển sinh các lớp bồi dưỡng ngắn hạn cho giáo viên Mầm non;
Thực hiện kế hoạch năm học 2019-2020 của trường Bồi dưỡng Giáo dục Tân Bình về việc bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ cho đội ngũ, nâng cao chất lượng dạy và học ở các bậc học Mầm non;

Trường Bồi dưỡng Giáo dục thông báo đến Hiệu trưởng các trường Mầm non, (công lập và ngoài công lập) về cử giáo viên, nhân viên dự học các lớp bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ sau:

1. Lớp Bồi dưỡng nghiệp vụ cấp dưỡng
3.1. Đối tượng: Nhân viên làm công tác cấp dưỡng tại các trường Mầm non (công lập và ngoài công lập).
3.2. Thời gian, địa điểm học:

· Học trong 3 tháng, buổi tối thứ Ba, thứ Năm/tuần.
· Học tại trường Bồi dưỡng Giáo dục quận Tân Bình.

3.3. Học phí: 1.900.000 đ/học viên. (Đối với lớp có số lượng 50 học viên)

2. Lớp Bồi dưỡng nghiệp vụ cô nuôi dạy trẻ (Bảo mẫu)
3.1. Đối tượng: Nhân viên làm công tác Bảo mẫu tại các trường Mầm non (công lập và ngoài công lập).
3.2. Thời gian, địa điểm học:

· Học trong 4 tháng, buổi tối thứ Ba, thứ Năm/tuần.

· Học tại trường Bồi dưỡng Giáo dục quận Tân Bình.

3.3. Học phí: 2.400.000 đ/học viên. (Đối với lớp có số lượng 50 học viên)

· Thời gian đăng ký từ ngày 06/9/2019, các lớp sẽ khai giảng khi đủ học viên.
· Danh sách cử học của nhà trường nhập bằng chương trình Excel, font chữ Time New Roman, size 12. (Mẫu danh sách đính kèm)

Gửi mail kèm bản in danh sách cử học và đóng học phí về trường Bồi dưỡng Giáo dục:  Cô Ánh Tuyết – Mail: phamanhtuyet.80tb@gmail.com

Để hoàn thành tốt công tác đào tạo bồi dưỡng cho đội ngũ, trường Bồi dưỡng Giáo dục rất mong Hiệu trưởng các trường quan tâm thực hiện tốt công tác này./.

Nơi nhận:

            HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;                                                                                                      (đã ký)
- Lưu.

Ngô Hà Quỳnh Trâm